



TECH

M TECH INFORMÁTICA ME

CNPJ: 19.544.140/0001-59; Rua: Paul Harris, N° 179; e-mail: mayke.nieckarz@gmail.com
Fone: (47) 99176-7346 (47) 3624-1177

ANEXO II

MODELO DE APRESENTAÇÃO DE PROPOSTA

AO

**MUNICÍPIO DE MAJOR VIEIRA, ESTADO DE SANTA CATARINA
PROCESSO LICITATÓRIO N° 31/2022
PREGÃO ELETRÔNICO N° 16/2022**

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA INSTALAÇÃO, REMOÇÃO E REINSTALAÇÃO DE LOUSAS DIGITAIS NAS UNIDADES ESCOLARES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO DO MUNICÍPIO DE MAJOR VIEIRA, COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS E MÃO DE OBRA.

**NOME/RAZÃO: MAYKE ANTONIO NIECKARZ
ENDEREÇO: RUA PAUL HARRIS, 179
BAIRRO: CENTRO
CEP: 89460-156 – CANOINHAS -SC
CNPJ: 19.544.140/0001-59
FONE/FAX: (47) 3624-1177
EMAIL: MAYKE.NIECKARZ@GMAIL.COM
BANCO: SICOOB
AGENCIA: 3031
C/C: 27.900-5
RESPONSÁVEL: MAYKE ANTONIO NIECKARZ
CPF: 007.038.309-02**

**TECH****M TECH INFORMÁTICA ME**

CNPJ: 19.544.140/0001-59; Rua: Paul Harris, Nº 179; e-mail: mayke.nieckarz@gmail.com

Fone: (47) 99176-7346 (47) 3624-1177

LOTE 1	Descrição (bens, material ou serviços)		Unid. Medida	Qtd.	Valor Unitário Máximo	Valor Total Máximo
	Qdt	Material/Mão de Obra				
Item 1 - INSTALAÇÃO LOUSAS NOVAS COM FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO DE OBRA.	1,00	Chapa De Acm 3mm 1,50 X 4,0m Branca	Instalação Completa	17	R\$ 3.680,00	R\$ 62.560,00
	1,00	Caneta Para Quadro Branco Recarregável 4				
	1,00	Pinceis + Apagador				
	1,00	Suporte Acrílico P/ Canetões E Apagador - Lousa Branca S4				
	10,00	Pafarustos com tampa				
	1,00	Suporte para Nobreak c/ rodinhas				
	45,00	Cabo de energia 2,5mm preto/ verde/ azul				
	1,00	conector de energia macho para ligação nobreak 10A				
	20,00	Conectores RJ 45 macho				
	15,00	Cabo UTP Blindado 100% Cobre para HDMI				
	1,00	adaptador HDMI/RJ45				
	50,00	Cabo de rede UTP CAT05				
	4,00	eletroduto 3/4 branco				
	8,00	Condutele 3/4 branco				
	8,00	adaptador condutele 3/4 branco				
	2,00	Tomadas 10A condutele				
	8,00	abraçadeiras 3/4 branca				
	2,00	tampa para conduteles branca tomada				
	2,00	tampa cega condutele branca				
	4,00	tampa condutele Rj45 duplo				
	4,00	keystone RJ 45				
	1,00	Mão de Obra remoção de losa antiga e instalação de losa nova				
Item 2 – INSTALAÇÃO DE LOUSAS ANTIGAS EM OUTRAS SALAS COM FORNECIMENTO DE MATERIAL	45,00	Cabo de energia 2,5mm preto/ verde/ azul	Remoção e reinstalação	12	R\$ 1.260,00	R\$ 15.120,00
	50,00	Cabo de rede UTP CAT05				
	6,00	eletroduto 3/4 branco				
	4,00	Condutele 3/4 branco				
	4,00	adaptador condutele 3/4 branco				
	2,00	Tomadas 10A condutele				
	8,00	abraçadeiras 3/4 branca				
	2,00	tampa para conduteles branca tomada				
	2,00	tampa cega condutele branca				
	2,00	tampa condutele Rj45 simples				
	2,00	keystone RJ 45				
	1,00	Mão de Obra remoção de losa antiga e instalação de losa nova				
Item 3	Switch gigabyte para Internet 24 portas TP-Link		unidade	3	R\$ 1.690,00	R\$ 5.070,00
Valor Total Do Lote						R\$ 82.750,00

(Oitenta e dois mil setecentos e cinquenta reais.)



TECH

M TECH INFORMÁTICA ME

CNPJ: 19.544.140/0001-59; Rua: Paul Harris, N° 179; e-mail: mayke.nieckarz@gmail.com
Fone: (47) 99176-7346 (47) 3624-1177

DECLARAMOS:

1. Que o prazo de validade da proposta é de 60 (sessenta) dias a contar da entrega da mesma;
2. Forma de pagamento conforme Edital;
3. Que conhecemos e aceitamos todas as condições estipuladas no Edital de Pregão Eletrônico N.º 016/2022 em especial ao ANEXO I - Termo de Referência;
4. Que no preço proposto estão inclusas todas as despesas que influam nos custos, tais como: transporte, frete CIF), tributos (impostos, taxas, contribuições fiscais, sindicais, lucros e para fiscais), serviços, salários, obrigações sociais, trabalhistas, fiscais, encargos comerciais ou de qualquer natureza, seguro no local dos abastecimentos, garantia e todos os demais ônus necessários a perfeita satisfação do objeto deste Edital e ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA;
5. Que está plenamente ciente do teor e da extensão destas declarações aqui constantes e que detém plenos poderes e informações reais para firmá-la, e caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o contrato no prazo determinado no documento de convocação, indicando para esse fim o Sr. **MAYKE ANTONIO NIECKARZ**, ocupante do cargo de **Gerente Administrativo**; CPF nº **007.038.309-02**, residente a **RUA PAUL HARRIS, 179**; BAIRRO: **CENTRO**; CEP: **89460-156** – **CANOINHAS -SC** como representante legal desta empresa.

Canoinhas 06 de Junho de 2022.

19.544.140/0001-59
MAYKE ANTONIO NIECKARZ
00703830902
RUA PAUL HARRIS 179
CENTRO CEP 89460-156
CANOINHAS - SC

MAYKE ANTONIO NIECKARZ
CPF: 007.038.309-02
Proprietário